

Threechordhits AB

556851-8657

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Ingvar Gelotte, Styrelseledamot
2023-09-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion, inspelning och framförande av musik och musikvideos samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	2 350 000	0	1 250 000	0
Resultat efter finansiella poster	2 446 178	49 559	1 237 738	-11 798
Soliditet (%)	85	95	89	94

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ett engångsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 267 805	37 706	3 355 511
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		37 706	-37 706	0
Årets resultat			1 450 327	1 450 327
Vid årets utgång	50 000	3 118 511	1 450 327	4 618 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 118 511
Årets resultat	1 450 327
Summa	4 568 838

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	193 000
Balanseras i ny räkning	4 375 838
Summa	4 568 838

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 350 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 350 000	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 844
Övriga externa kostnader		-8 874	-9 675
Summa rörelsekostnader		-8 874	-13 519
Rörelseresultat		2 341 126	-13 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110 719	66 452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 667	-3 374
Summa finansiella poster		105 052	63 078
Resultat efter finansiella poster		2 446 178	49 559
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-615 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-615 000	0
Resultat före skatt		1 831 178	49 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-380 851	-11 853
Årets resultat		1 450 327	37 706

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 735 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 735 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 735 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 366 918	3 059 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 904	66 452
Summa kortfristiga fordringar		2 543 822	3 125 814
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		420 426	1 120 426
Summa kortfristiga placeringar		420 426	1 120 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 166 461	54 624
Summa kassa och bank		2 166 461	54 624
Summa omsättningstillgångar		5 130 709	4 300 864
Summa tillgångar		6 865 709	4 300 864

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 118 511	3 267 805
Årets resultat		1 450 327	37 706
Summa fritt eget kapital		4 568 838	3 305 511
Summa eget kapital		4 618 838	3 355 511
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 537 000	922 000
Summa obeskattade reserver		1 537 000	922 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6 000	6 000
Summa långfristiga skulder		6 000	6 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		392 704	11 853
Övriga skulder		300 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 167	5 500
Summa kortfristiga skulder		703 871	17 353
Summa eget kapital och skulder		6 865 709	4 300 864

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Inköp	1 735 000
-------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 735 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 735 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Threchordhits AB, 556851-8657
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Björn Ingvar Gelotte
Björn Ingvar Gelotte
Styrelseledamot
2023-09-11